
SPRÁVA
ŽELEZNIC

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODAVKY

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi:

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Správa železniční dopravní cesty, státní
organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě (vyjma faktur) :

KoresDondenční e-mail Dro doručování faktur v elektronické podobě:

Číslo rámcové dohody: E635-S-1897/2021 

jako „Kupující" na straně jedné

a

Název: JIMI-Brusivo s.r.o.

Sídlo: Ruská 2930/64, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 268 73 168

DIČ: CZ26873168

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku vedenému u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40996 

Zastoupen: Bc. Daniel Raba, jednatel společnosti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Ruská 2930/64, 702 00 Ostrava - Vítkovice 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

Číslo rámcové dohody:

jako „Prodávající" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení vedeného pod 
označením „Nákup brusivá na rok 2021, č.j. protokolu o provedení poptávkového řízení: 
7286/2021-SŽ-OŘ OVA ze dne 15. 4. 2021 (dále jen „poptávkové řízení").

1/5 Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Ostrava
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Muglinovská 1038/5
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 702 00 Ostrava

v. 1-21



I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 
zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí veřejné zakázky").

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 této 
Rámcové dohody.

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupujícím Prodávajícímu postupem uvedeným v této 
Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 
podmínkami a taktéž Obchodními podmínkami (dále jen „dílčí zakázka"). V rámci dílčí zakázky 
bude mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen 
„dílčí smlouva"), na základě které Prodávající dodá zboží Kupujícímu podle jeho konkrétních 
potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem uvedeným v tomto článku této Rámcové 
dohody.

2. Kupující zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka") 
Prodávajícímu. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Kupující zašle Prodávajícímu 
objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní emailové adresy pro 
zasílání a příjem objednávek:

Kupující:

Prodávající:

3. Objednávky Kupujícího dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat údaje potřebné 
pro uzavření příslušné dílčí smlouvy za předpokladu, že nejsou jednoznačně určeny touto 
Rámcovou dohodou, zejména tedy:

a) označení Smluvních stran,
b) číslo této Rámcové dohody,
c) číslo objednávky,
d) specifikaci a množství požadovaného zboží,
e) kontaktní osobu Kupujícího,
f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 1 této 

Rámcové dohody a množství požadovaných položek zboží, pokud je možné 
s ohledem na množství požadovaných položek zboží cenu v objednávce přesně 
stanovit,

g) požadovaný termín dodání zboží,
h) místo dodání zboží,
i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Prodávající 
povinen vyžádat si od Kupujícího ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této Rámcové dohody 
doplňující informace. Kupující poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či 
doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky Prodávajícímu. Zasláním upravené 
objednávky Prodávajícímu je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již 
akceptována Prodávajícím.

5. Prodávající je povinen na objednávku Kupujícího reagovat písemně na emailovou adresu 
Kupujícího uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího 
doručení, anebo ve lhůtě uvedené Kupujícím v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze 
strany Prodávajícího je uzavřena mezi Prodávajícím a Kupujícím dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Kupujícího a její akceptace Prodávajícím, jejíž 
obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody vč. jejích příloh a Obchodních 
podmínek.

2/5



III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNI

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu ode dne nabytí účinnosti této Rámcové dohody 
do 31. 12. 2021.

2. Místem plnění dílčích smluv je obvod Oblastního ředitelství Ostrava vymezený přílohou č. 2 této 
Rámcové dohody (přesné vymezení bude označeno v dílčí smlouvě). Dopravu požadovaného 
zboží do místa plnění zajišťuje Prodávající na svůj náklad.

3. Kupující požaduje, aby Prodávající realizoval plnění dílčích smluv ve lhůtách do 7 pracovních dní 
ode dne uzavření dílčí smlouvy, nebude-li v dílčí smlouvě dohodnuto jinak. Prodávající je povinen 
tyto lhůty dodržet.

4. V případě, že po uzavření dílčí smlouvy nastanou u Smluvních stran skutečnosti mající vliv na 
dodržení sjednaného času plnění uvedeného dílčí smlouvě, je Smluvní strana, u které tyto 
okolnosti nastanou, povinna neprodleně, nejpozději však 3 pracovní dny před sjednaným 
termínem plnění, dohodnout s druhou Smluvní stranou a písemně stvrdit náhradní dobu plnění 
s uvedením odůvodnění této změny.

5. Převzetím zboží ze strany Kupujícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k užívání včetně všech 
souvisejících dokladů dle přílohy č. 1 této Rámcové dohody či dokumentů, na které odkazují 
Obchodní podmínky, po kontrole a přepočtu zboží.

6. Prodávající je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Kupujícího uvedeného v dílčí smlouvě 
jako „kontaktní osoba" o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 06:00 - 14:00 hod.). 
K předání a převzetí zboží probíhá v rámci předávacího řízení potvrzením Dodacího listu ze strany 
Kupujícího a Prodávajícího.

7. Rámcová dohoda může být ukončena z důvodů stanovených Obchodními podmínkami.

IV. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že v dílčí 
smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen v příloze č. 1 této 
Rámcové dohody a množství skutečně dodaného zboží Kupujícímu.

2. Jednotlivé ceny uvedené v jednotkovém ceníku, který je přílohou č. 1 této Rámcové dohody, 
jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na třídění, 
balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do místa plnění, vyložení 
v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky, 
nebude-li v dílčí smlouvě dohodnuto jinak.

3. Cena za plnění dílčí smlouvy bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném splnění dílčí smlouvy na 
základě účetního/daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Právo fakturovat 
vzniká Prodávajícímu dnem převzetí zboží Kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu, její přílohou musí být stejnopis Dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 
jakýchkoli vad Kupujícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této 
Rámcové dohody.

4. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro 
doručování písemností. V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby 
daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost skenu) bude Kupující akceptovat daňový 
doklad doručený v listinné podobě.

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího písemného doručení Kupujícímu. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je 
Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se 
dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této

3/5



Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Záruční doba činí 24 měsíců od data přejímky zboží,

3. Reklamaci zboží uplatní u Prodávajícího zástupce Kupujícího písemně s uvedením vad. K 
reklamaci přiloží vždy vadné zboží, příp. i další dokumentaci (přejímací zápis, fotodokumentace, 
příp. kopie zkušebního protokolu notifikované zkušebny apod.).

4. V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s dílčí smlouvou, je Kupující oprávněn 
požádat o výměnu vadného zboží na náklady Prodávajícího. Platba za takovou dodávku bude 
uskutečněna až po odstranění vad.

5. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí Obchodními podmínkami 
a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 
Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 
této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 
dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Kupující. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 
uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 
a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 
ZRS.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 
smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 
Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v 
registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá 
Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy 
včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je 
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupujícímu skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

5. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 
základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 
souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 
compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci

4/5

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci


1. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci 
obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě (dále jen 
„Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jejích přílohách a dílčí 
smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost. Obchodní podmínky k rámcové 
dohodě nejsou pevně připojeny k této Rámcové dohodě, byly poskytnuty jako součást 
poptávkového řízení. Smluvní strany podpisem této Rámcové smlouvy stvrzují, že jsou s 
obsahem OP plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tyto Obchodní 
podmínky tvoří část obsahu této Rámcové dohody. Obchodní podmínky jsou tak pro obě Smluvní 
strany závazné.

3. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků.

4. Prodávající prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové 
dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky Kupujícího dle této 
Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by Kupujícímu bránily v 
poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou.

5. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující 
obdrží dva stejnopisy a Prodávající obdrží jeden stejnopis.

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jejími Obchodními podmínkami 
se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva 
a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 
vztahů především smírně - jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud Kupujícího. Rozhodným právem pro řešení sporů 
je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.

8. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, pokud není v této Rámcové dohodě uveden termín pozdější (čl. III. 1. této 
Rámcové dohody), jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody

Příloha č. 1 - Seznam zboží s jednotkovým ceníkem
Příloha č. 2 - Seznam dodacích míst

V Ostravě dne 21. dubna 2021 V Ostravě dne

Kupující: Prodávající:
Správa železnic, státní organizace JIMI-Brusivo s.r.o.

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5/5



*ník na nákup brusivá na rok 2021 firma JIMI-Brusivo s.r.o.

Název M J

C e n o v á  n a b íd k a  za  

MJ

v  K č  b e z  D P H

110/90x55-M14 95A240 B50m/s ks 220,00
115x1,6x22 A46S inox FLEXOVIT PRO ks 19,87
115x2,5x22 A97P24Q SILVER 442892 ks 14,80
115x2x22 A97P24Q SILVER 442942 ks 20,35
115x3,2x22 A24S inox FLEXOVIT PRO ks 23,02
115x6,5x22 A24S inox FLEXOVIT PRO ks 28,02
115x6x22 A30P-BF Fastcut 2vl TYROLIT Basic ks 25,53
115x6x22 A97P 240 SILVER 442909 ks 24,42
125x1,6x22 ocel OPTIMAflex ks 16,28
125x1x22 ocel/nerez REKORD ks 24,79
125x2,5x22 A97P36S SILVER 442950 ks 16,28
125x2x22 A97P36S SILVER 442944 ks 21,83
125x2x22 ocel OPTIMAflex ks 21,83
125x4x22 A30S inox GP FLEXOVIT ks 36,54
125x4x22 A95R/300 ocel ANDRÉ ks 25,65
125x6x22 A30P-BF FastCut 2vl BASIC TYROLIT ks 27,16
125x6x22 ocel OPTIMAflex ks 28,80
150x1,6x22 INOX A46TZspeciál KLINGSPOR ks 31,21
150x2,5x22 A97P36S SILVER 442895 ks 21,83
150x2,5x22 ocel OPTIMAflex ks 21,83
150x2x22 97PA24Q GOLD 442804 ks 26,64
150x2x22 A97P30Q SILVER 442952 ks 26,10
150x2x22 ocel/nerez REKORD ks 26,00
150x6x22 A30P-BF FastCut 2vlBASIC TYROLIT ks 31,84
150x6x22 ocel OPTIMAflex ks 35,52
178x6x22 A30-BF FastCut 2vl TYROLIT ks 42,92
180x2,5x22 A30S inox GP FLEXOVIT ks 42,71
180x2,5x22 A97P36S SILVER 442957 ks 24,79
180x6,5x22 A24S inox FLEXOVIT PRO ks 53,82
180x6x22 A97P24Q SILVER 442933 ks 42,92
230x2,5x22 97PA24Q GOLD 442816 ks 32,56
230x2,5x22 A30S inox GP FLEXOVIT ks 59,31
230x2,5x22 A97P36S SILVER 442898 ks 32,56
230x2x22 ocel OPTIMAflex ks 32,56
230x3,0x22 A30-BF Basic Metal TYROLIT ks 46,62
230x3,2x22 A97P36S SILVER 442899 ks 46,62
230x6,5x22 A24S inox FLEXOVIT PRO ks 83,02
230x6x22 A30-BF FastCut ocel/inox BASIC TYROLIT ks 47,70
230x8x22 A97P24Q SILVER 442940 ks 88,06
230x8x22,2 ocel OPTIMAprofi ks 88,06
260x25x120 95A20P6B97-50 ks 576,00
350x3,8x25,4 ZA24R BF RAIL100 TYROLIT Prémium ks 290,15
350x4x20 Speciál AS30S FH lOOm/s DRONCO ks 144,00
350x4x25,4 95A 24R BF-100 koleje ks 250,86
350x4x25,4 AS30S FH lOOm/s ks 153,01
400x4x25,4 95A 24R BF 100 koleje ks 272,01
400x4x25,4 A30 S lOOm/s Vulcan ST ks 190,58
adaptér l/2"-3/4" s vnitř.závit. mosaz ks 42,04
adaptér 3/4"+l" s vnitřním závitem mosaz ks 57,14
adaptér sz 125x20 ks 52,00
bit adaptér na vrtačku 3ks l/2"-3/8"-l/4" ks 33,60
čelisti YORK 100 mm ks 147,10
čelisti YORK 125mm ks 220,00
čelisti YORK 150mm ks 254,00
DIA 230 seq.SUPER ks 336,00
disk 127-120 sz F8 PS22 ks 4,53
disk 127-150 sz F8 PS23 ks 3,38
disk 127-180 sz F8 SA331 ks 3,99
disk 127-240 sz F8 SA331 ks 3,99
disk 127-80 sz F8 PS22 ks 4,92
dláto pl.lOmm dřevo NAREX ks 113,40
dláto pl.26mm dřevo NAREX ks 144,90
hadice acetylén 8x3.5/50m bal 1 493,00
hadice kyslík 6.3x3.5 559 GOX/50m 2MPa bal 1 327,00
hadice PVC 19/26 3/4 "/50m 0,6-lMPa bal 1 440,00
hadice vzduch 12,5x3,5 1,0/5,0 MPa m 40,70
hlavice maz.TIB Gl/4" plochá ks 8,00
hlavice maz.TIB Gl/8" plochá ks 8,00
hlavice maz.TIB M12xl,5 plochá ks 8,00
hustilka pn.STANDART SB ks 153,00
kabel 50m lzas.cívka vnitřní l,5mm ks 1 311,40
l.t.125-40 BLUE MAX ks 38,70
l.t.150-40 AZP JIMI ks 53,10
l.t.150-40 SLTT zirkon LUKAS ks 52,80
l.t.150-80 BLUE MAX ks 53,10
lepidlo 290ml-bílá vysokopevnostní MAMUT GLUE Den Braven ks 173,68
pás upínací 4mx25mm s račnou do 1500kq ks 127,00
pilník 200/2 PZP úsečový AJAX ks 109,41
pilník 250/1 PLO plochý AJAX ks 128,73
pilník 250/2 PZK kruhový AJAX ks 110,13
pistol ofukov.dlouhá MAGG ks 59,50
pistol ofukov.krátká 19mm MAGG ks 74,90
pistol stříkací kovová req.DY2071 MAGG ks 192,50
posuv.měřítko 300/55/0,02 KINEX 1238 ks 828,90
redukční ventil GCE kyslík 20bar PROCONTROL ks 3 192,00
rychlospojka 3/4" se stop.8011 ks 76,00



Ja šroubováků PL,PH,PZ PROFI 4CZ ks 390,00
polka na hadice 1/2" ks 58,12

spojka na hadice 3/4" ks 77,96
suchá předloha SP20 acetylen GCE ks 521,00
suchá předloha SP20 kyslík GCE ks 469,00
svítilna nab. 6LED 3W P4518 ks 531,00
vent.red.C2H2 acet. ks 1 260,00
vrták 10,0 kužel MORSE ks 130,00
vrták 16,0 kužel MORSE ks 190,00
hubice nahřívací R 70 25-100 mm ks 148,50
hubice řezací R 70 50-100 mm ks 112,50
kleště svářecí ruční ks 331,00
kleště zemnící ks 54,00
tryska 900 pro hořák ks
hořák řezací ks 3 192,00
ventil redukční kyslík ks 3 192,00
ventil redukční acetylen ks 1 260,00
hubice nahřívací R 70 25-100 mm ks 148,00
ruční řezací hořák Kyslík+Acetylen DYNACUT 500 mm ks 2 040,00
hoř.bezpeč.autogenní systém Kyslík+Acetylen IWELD KOMBI 30 SE ks 6 120,00
mezikruhová nahřívací hubice R70 AC 25-100 ks 165,00
mezikruhová řezací hubice R70 AC 50-100 ks 113,00
hořák Dynacut ks 2 040,00
tryska ACE - kyslík 40-60mm ks 422,50
tryska ACE kyslík 60-150mm ks 458,25
elektrodové kleště CROC ks 472,50
kleště uzemňovací ks 331,00
kompletní autoqenní hadice 30 m kyslík + acetylen m 65,00
celkem položek
C e lk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  ( s lo u ž í p ro  ú č e ly  v y h o d n o c e n í p o p tá v k o v é h o  ř ízen í)



Seznam dodacích míst Oblastní ředitelství Ostrava
Název Ulice Město PSČ

A pa rá t OŘ  Ostrava M uglinovská 1038/5 Ostrava Přívoz 702 00

PO Ostrava M uglinovská 1038/5 Ostrava Přívoz 702 20

PO Český Těšín Nádražn í 274/25 Český Těšín 737 01

TO  Opava Anenská ul. Opava 746 01

TO  Krnov A lb rech tická 55 Krnov 794 00

TO  Bruntál V rch lického  8 Bruntál 792 01

TO  Bohum ín Bezručova Bohum ín 735 81

TO  Karviná N ádražn í 694/5 Karviná 733 01

TO  Frýdek M ístek Na Poříčí Frýdek M ístek 738 01

TO  Ostrava Ulice Šverm ova Ostrava 702 00

TO  O strava Sv inov Nádražn í ul. (U Hornbachu) Ostrava 721 00

TO  Jab lunkov Pod Výtopnou  191 Návsí 739 92

TO  Havířov Že lezn ičářů  6 Havířov 736 01

MES Český Těšín Továrn í 2049 Český Těšín 737 01

TO  Suchdol n.O Za Nádražím  207 Suchdol nad Odrou 742 01

TO  S tudénka Nádražn í S tudénka 742 13

TO  Frenštát p.R Nádražn í F renštá t pod Radhoštěm 744 01

SZO  O strava M ariánskohorská 1328/29 ved le  Ranarkonu Ostrava 702 00

SZO  Český Těšín Nádražn í 1133 Český Těšín 737 01

SZO  Svinov Petrkova 79 Ostrava 721 00

SZO Kunčice Bártova 1, vestibu l žst. Kunčice Ostrava 719 00

SZO  Krnov Nádražn í Krnov 794 00

SZO Bohum ín N ám .M icke iw icze Bohum ín 735 81

O TV  Bohum ín K Vypařovačce Bohum ín 735 81

OTV  Studénka Nádražn í S tudénka 742 13

O TV  Český Těšín Stará Továrn í Český Těšín 737 01

OE Ostrava Sk lad ištn í 27/1151 Ostrava 702 00

OE Frýdek M ístek Na Poříčí Frýdek M ístek 738 01

OE Bohum ín K Vypařovačce Bohum ín 735 81

OE Český Těšín Stará Továrn í Český Těšín 737 01

OE Opava Anenská ul. Opava 746 01

S ST  Ostrava Sk lad ištn í 27/1151 Ostrava 702 00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1489321

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4945f132-e7aa-4e21-a870-fa25b8394b6a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2021 07:19:04


		2021-05-07T05:19:21+0000




